
UnivIS - Raumplan WE5/02.020 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

SEDA-WI-Proj-B:
Wirtschaftsinformatik-Proj zur
Systementwicklung

Steffan

MI-IR1-M
(nicht 3.11., 10.11.)

Henrich

Tutorium
N.N.

Di

KInf-DigBib-B: Digitale
Bibliotheken

Schlieder

EESYS-BIA-M
Sodenkamp

Forschungsfragen der
Energieinformatik
(EESYS-SEM-FEI-B/M)

Staake

EESYS-P-SGDA
Sodenkamp

EESYS-P-SGDA
Kozlovskiy

Tutorium Fachschaft WIAI
N.N.

Mi

Master- und Doktorandenseminar
Overhage

Tutorium zu "Mathematik für
Wirtschaftswissenschaftler I und II"

Dobbener

Do

Tutorium
N.N.

HCI-US
Beckmann

Tschechisch: Landeskunde
Huttenlocher

SNA-Kolloquium für die Erstellung
von Abschlussarbeiten

Fischbach

SEDA-WI-Proj-B:
Wirtschaftsinformatik-Proj zur
Systementwicklung

Steffan

IIS-Sem-B: Bachelorseminar zu
Industriellen Informationssystemen

Overhage

Fr

SEDA-Sem-M: Hauptseminar zur
Systementwicklung

Sinz

SEDA-Sem-B: Bachelor-Seminar zu
Systementwicklung und
Datenbankanwendung

Sinz

EESYS-BIA-M
Kozlovskiy

ISDL-SaaS: Aktuelle Trends und
Perspektiven der
Unternehmenssoftware: Cloud,
Consumerization, Big Data

Faisst

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Babette Schaible (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 6.10.2014 bis 31.1.2015

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 28 Juli 2024 01:19:52


