## UnivIS - Raumplan WE5/02.020 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00		KInf-DigBib-B: Digitale Bibliotheken Schlieder		Tutorium N.N.	SEDA-Sem-M: Hauptseminar zur Systementwicklung
09:00					SEDA-Sem-B: Bachelor-Seminar zu Systementwicklung und Datenbankanwendung
10:00	SEDA-WI-Proj-B: Wirtschaftsinformatik-Proj zur	EESYS-BIA-M Sodenkamp	Master- und Doktorandenseminar Overhage	HCI-US  Beckmann	EESYS-BIA-M Kozlovskiy
11:00	Systementwicklung Steffan				
12:00	MI-IR1-M (nicht 3.11., 10.11.)	Forschungsfragen der Energieinformatik (EESYS-SEM-FEI-B/M)	Tutorium zu ''Mathematik für Wirtschaftswissenschaftler I und II'' Dobbener	Tschechisch: Landeskunde Huttenlocher	
13:00	Henrich	(EES I S-SEM-FEI-B/M) Staake	Dobbener		
14:00	Tutorium N.N.	EESYS-P-SGDA Sodenkamp		SNA-Kolloquium für die Erstellung von Abschlussarbeiten Fischbach	ISDL-SaaS: Aktuelle Trends und Perspektiven der
15:00				Fischdach	Unternehmenssoftware: Cloud, Consumerization, Big Data Faisst
16:00		EESYS-P-SGDA  Kozlovskiy		SEDA-WI-Proj-B: Wirtschaftsinformatik-Proj zur	
17:00				Systementwicklung Steffan	
18:00		Tutorium Fachschaft WIAI  N.N.		IIS-Sem-B: Bachelorseminar zu Industriellen Informationssystemen	
19:00				Overhage	